
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

18.10.2022 №10 

Приказ 

«Об окончании первой четверти в 2022-2023 учебной год» 

В целях лучшей организации работы педагогического коллектива по окончании 1 
четверти. 

Приказываю: 

Считать последним днем учебных занятий 29.10.2022г. 
Сроки осенних каникул с 31 по 08.11.2022г. 
Начало 2 четверти с 09.11.2022г. 
Учителем -предметникам: 
-выставить оценки за 1 четверть до 27. 10. 2022г; 
-сдать отчеты по предметам 28.10.2022г. 

3. Кл. руководителям: 

-довести до учащихся план проведения осенних каникул; 

-довести до сведения родителей неуспевающих детей результаты учебы; 

-провести генеральную уборку и сдать классные помещения заместителю 
директора 

По BP Идрисовой З.М. 29.10.2022г. 

- присутствие зав. кабинетами во время уборки обязательно; 

-выставить оценки обучающимся в дневники и журналы 28.10.2022г; 

1. 

2. 

-сдать на проверку журналы и отчеты по классам зам. директора по УВР 
Висирхановой Р.Ю.и Орусбиевой З.М. 28- 29.10.2022г; 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru


4.3аместителям директора по УВР довести до сведения учителей график сдачи 
отчетов, а до сведения классных руководителей график сдачи журналов. 


